
 

 

 
  

94 

 

ZPRAVODAJ 

č. 8/13-14 

20.duben 2014 

Známe kompletní sestavu čtvrtfinalistů v kategorii mužů a tak nic nebrání zahájení klání o postup do 
finálového turnaje, do kterého postoupí lepší družstva ze čtyř čtvrtfinálových duelů.  

Osmifinálové kolo bylo velmi vyrovnané. Pouze dvě družstva dokázala zvítězit v obou utkáních. Kovářská 
vyhrála těsně úvodní zápas v Rokycanech s béčkem a v odvetě soupeře vyprovodila s kanárem. Druhým družstvem je 
Valašské Meziříčí, které se postaralo o největší překvapení kola, když dokázalo přehrát čerstvého mistra ČR, 
Husovice, nejenom na domácí kuželně, ale i na jeho drahách. 

V ostatních duelech se bojovalo o postup až do konce. Jihlava - Vyškov: Václav Rychtařík přehrál Jaromíra 
Čapka až na poslední dráze a Daniel Braun porazil Jiřího Trávníčka o jedinou kuželku. Třebíč si v úvodním utkání se 
Sadskou vytvořila solidní náskok v dílčích bodech (nejvyšší možný při stavu 4:2). V druhém zápasu tedy potřebovala, 
aby dva hráči vyhráli a to se podařilo. Celkovou plichtu vyloučili v odvetě hned úvodní dvojice. Také Dačice vyhrály 
úvodní duel 4:2, ale remíza v dílčích bodech favorizovala pro odvetu spíše Rokycany. Ty se v úvodu odvety ujaly 
výrazného vedení a jejich postup stvrdil kvalitním výkonem Michal Pytlík. Pro Olomouc znamenal výsledek prvního 
utkání to, že musí dva jejich hráči v Náchodě bodovat. První polovina odvety vyzněla jasně pro domácí Náchod. 
Naděje pro Olomouc svitla na prvních drahách ve druhé polovině zápasu. Potom se rozehrál Zdeněk Říha a čtvrtfinále 
bylo pro olomoucké hráče v nedohlednu. I Moravská Slávia vyhrála doma 4:2. V konečném účtování hovořily pro 
Moravskou Slávii dílčí body i počet poražených kuželek. To ale nestačí. O postupu Přerova rozhodl na poslední dráze 
Martin Sitta. Zbývá poslední a asi nejdramatičtější duel Vrchlabí s Kolínem. Když v úvodu prvního utkání na druhé 
dráze remízovali Jiří Němec s Jiřím Vejvarou, rozhodně netušili, že tato remíza v podstatě rozhodne o postupujícím 
(těch momentů, které rozhodovaly, bylo v obou utkáních samozřejmě daleko víc, ale tento je takový nejviditelnější). 

Čtvrtfinále musí být sehráno do 25.května 2014. 
Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány (pokud je odehráno nějaké 

utkání a pokud dojde zápis) na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je oznámen i termín utkání ve dni, ve kterém 
mně je nahlášen. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

 

Výsledky Pro-Tec Cup - muži. 
Osmifinále. 

Souhrnné výsledky. 
Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl (pouze doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 Jihlava - Vyškov 7:5 (17:15) 5:1 (10:6) 2:4 (7:9) 

 2 Husovice A - Val.Meziříčí A 3:9 (12:20) 2:4 (7:9) 1:5 (5:11) 

 3 Sadská - Třebíč A 6:6 (12,5:19,5) 4:2 (8,5:7,5) 2:4 (4:12) 

 4 Rokycany A - Dačice 7:5 (19:13) 5:1 (11:5) 2:4 (8:8) 

 5 Náchod A - Olomouc A 6:6 (18,5:13,5) 5:1 (10,5:5,5) 1:5 (8:8) 

 6 Přerov A - MS Brno A 7:5 (14,5:17,5) 5:1 (8,5:7,5) 2:4 (6:10) 

 7 Kovářská - Rokycany B 10:2 (20:12) 6:0 (12:4) 4:2 (8:8) 

 8 Vrchlabí A - Kolín A 6:6 (15,5:16,5) 5:1 (9:7) 1:5 (6,5:9,5) 



     

 

95 

 

Podrobné výsledky. 

 KK PSJ JIHLAVA 4537 7,0 : 5,0 4531 KK VYŠKOV  
       17,0 : 15,0        

 KK PSJ JIHLAVA 2325 5,0 : 1,0 2258 KK VYŠKOV  
       10,0 : 6,0        

 Stanislav Partl 135 133 160 171 599 3,0 : 1,0 541 140 161 114 126 Eduard Varga  

 Tomáš Valík 141 144 150 133 568 2,0 : 2,0 588 159 147 148 134 Petr Pevný  

 Daniel Braun 134 150 135 155 574 2,0 : 2,0 573 134 158 140 141 Jiří Trávníček  

 Václav Rychtařík 153 132 131 168 584 3,0 : 1,0 556 141 126 138 151 Jaromír Čapek  

 Rozhodčí Vacková Šárka           

 KK VYŠKOV 2273 4,0 : 2,0 2212 KK PSJ JIHLAVA  
       9,0 : 7,0        

 Trávníček Jiří 163 166 142 159 630 4,0 : 0,0 565 145 140 138 142 Braun Daniel  

 Pevný Petr 133 145 137 139 554 2,0 : 2,0 533 129 138 147 119 Valík Tomáš  

 Varga Eduard 148 125 152 136 561 2,0 : 2,0 569 126 145 149 149 Rychtařík Václav  

 Čapek Jaromír 132 150 112 134 528 1,0 : 3,0 545 145 132 131 137 Partl Stanislav  

 Rozhodčí: Jelínek František           

 TJ SOKOL HUSOVICE A 4540 3,0 : 9,0 4741 TJ VALAŠSKÉ  MEZIŘÍČÍ A  
       12,0 : 20,0        

 TJ SOKOL HUSOVICE A 2270 2,0 : 4,0 2344 TJ VALAŠSKÉ  MEZIŘÍČÍ A  
       7,0 : 9,0        

 Vymazal Zdeněk  142 149 147 163 601 3,0 : 1,0 549 165 120 131 133 Tuček Dalibor   

 Axman Jiří  140 134 133 129 536 0,0 : 4,0 623 151 148 158 166 Cabák Tomáš   

 Škoula Libor  136 145 114 139 534 1,0 : 3,0 618 172 150 141 155 Metelka Radim   

 Šimek Michal  152 143 162 142 599 3,0 : 1,0 554 149 125 135 145 Bělíček Vlastimil   
 Střídání: Radil Jiri za Axman Jiří - TJ Sokol Husovice A - 37.hod   

 Střídání: Volek David za Bělíček Vlastimil - TJ Valašské Meziříčí A - 56.hod   

 Rozhodčí Zdenek Krejčí           

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ A 2397 5,0 : 1,0 2270 TJ SOKOL HUSOVICE A  
       11,0 : 5,0        

 Metelka Radim 155 161 147 155 618 4,0 : 0,0 552 136 144 134 138 Škoula Libor  

 Bělíček Vlastimil 152 155 173 152 632 3,0 : 1,0 601 144 156 148 153 Vymazal Zdeněk  

 Cabák Tomáš 149 161 137 129 576 3,0 : 1,0 528 127 139 128 134 Radil Jiří  

 Volek David 152 136 137 146 571 1,0 : 3,0 589 152 128 151 158 Šimek Michal  

 Rozhodčí: Zajíček Jaroslav           



     

 

96 

 

 KK SDS SADSKÁ 4416 6,0 : 6,0 4511 TJ T ŘEBÍČ A  
       12,5 : 19,5        

 KK SDS SADSKÁ 2300 4,0 : 2,0 2294 TJ T ŘEBÍČ A  
       8,5 : 7,5        

 Košnar Aleš 141 159 152 143 595 3,0 : 1,0 570 128 159 150 133 Mikoláš Jiří  

 Svoboda Antonín 168 120 127 136 551 1,0 : 3,0 591 152 149 143 147 Pevný Robert  

 Schejbal Václav 146 143 162 130 581 4,0 : 0,0 518 110 141 142 125 Uhlíř Karel  

 Bek Tomáš 147 139 144 143 573 0,5 : 3,5 615 170 155 143 147 Nestrojil Kamil  

 Rozhodčí Janovský Karel           

 TJ TŘEBÍČ A 2217 4,0 : 2,0 2116 KK SDS SADSKÁ  
       12,0 : 4,0        

 Mikoláš Jiří 145 124 133 123 525 2,0 : 2,0 528 146 129 135 118 Košnar Aleš  

 Pevný Robert 147 142 146 137 572 4,0 : 0,0 503 125 125 124 129 Schejbal Martin  

 Uhlíř Karel 129 157 121 135 542 2,0 : 2,0 558 119 141 144 154 Bek Tomáš  

 Nestrojil Kamil 151 135 142 150 578 4,0 : 0,0 527 143 125 124 135 Schejbal Václav  

 Rozhodčí: Lenz Milan           

 SKK ROKYCANY A 4612 7,0 : 5,0 4526 TJ CENTROPEN DA ČICE  
       19,0 : 13,0        

 SKK ROKYCANY A 2428 5,0 : 1,0 2300 TJ CENTROPEN DA ČICE  
       11,0 : 5,0        

 Urban Ladislav 165 168 134 137 604 3,0 : 1,0 566 134 135 143 154 Blecha Milan  

 Špelina Vojtěch 158 183 145 125 611 3,0 : 1,0 562 126 134 156 146 Kabelka Milan  

 Pytlík Michal 177 168 151 144 640 3,0 : 1,0 572 152 134 144 142 Zajíc Václav  

 Endršt Jan 157 153 120 143 573 2,0 : 2,0 600 147 156 152 145 Novák Karel  

 Rozhodčí David Wohlmuth           

 TJ CENTROPEN DAČICE 2226 4,0 : 2,0 2184 SKK ROKYCANY  
       8,0 : 8,0        

 Žahourek Petr 135 132 145 111 523 1,0 : 3,0 552 134 152 138 128 Pytlík Michal  

 Kabelka Milan 144 145 124 155 568 3,0 : 1,0 547 136 144 130 137 Endršt Jan  

 Kabelka Pavel 150 131 114 129 524 1,0 : 3,0 543 138 133 140 132 Urban Ladislav  

 Blecha Milan 145 159 151 156 611 3,0 : 1,0 542 132 135 129 146 Špelina Vojtěch  
 Střídání:   Tomáš Bártů za    Pavel  Kabelka - TJ Centropen Dačice - 91.hod   

 Rozhodčí:   Miloslav Buček           

 SKK NÁCHOD A 4694 6,0 : 6,0 4715 HKK OLOMOUC A  
       18,5 : 13,5        

 SKK NÁCHOD A 2346 5,0 : 1,0 2297 HKK OLOMOUC A  
       10,5 : 5,5        

 Neumann Daniel 162 141 144 149 596 3,0 : 1,0 570 135 151 139 145 Němec Jiří  

 Holý Petr 140 148 148 154 590 3,0 : 1,0 570 140 160 134 136 Stárek Ladislav  

 Hetych Jiří 132 143 144 143 562 1,5 : 2,5 588 132 164 143 149 Havran Radek  

 Říha Zdeněk 133 159 150 156 598 3,0 : 1,0 569 136 131 144 158 Zezulka Jiří  

 Rozhodčí Liška            



     

 

97 

 

 HKK OLOMOUC A 2418 5,0 : 1,0 2348 SKK NÁCHOD A  
       8,0 : 8,0        

 Stárek Ladislav 145 135 171 148 599 2,0 : 2,0 569 111 134 172 152 Straka Roman  

 Němec Jiří 136 150 161 144 591 1,0 : 3,0 613 147 162 135 169 Neumann Daniel  

 Zezulka Jiří 172 166 129 137 604 2,0 : 2,0 595 152 152 148 143 Říha Zdeněk  

 Havran Radek 157 143 159 165 624 3,0 : 1,0 571 129 138 152 152 Hetych Jiří  

 Rozhodčí: Radek Malíšek           

 TJ SPARTAK P ŘEROV A 4661 7,0 : 5,0 4717 KK MOR.SLÁVIA BRNO A  
       14,5 : 17,5        

 TJ SPARTAK P ŘEROV A 2308 5,0 : 1,0 2269 KK MOR.SLÁVIA BRNO A  
       8,5 : 7,5        

 Mazur Václav 147 145 151 133 576 2,5 : 1,5 561 137 151 139 134 Klika Milan  

 Kanda Milan 165 153 139 133 590 1,0 : 3,0 600 146 148 162 144 Milan Miroslav  

 Sitta Martin 126 137 154 157 574 2,0 : 2,0 568 148 141 142 137 Vránek Zdeněk  

 Pleban Jakub 155 148 123 142 568 3,0 : 1,0 540 136 147 137 120 Antoš Pavel  

 Rozhodčí Divila Jiří           

 KK MOR.SLÁVIA BRNO A 2448 4,0 : 2,0 2353 TJ SPARTAK  PŘEROV A  
       10,0 : 6,0        

 Vránek Zdeněk 136 133 171 164 604 2,0 : 2,0 609 152 153 144 160 Sitta Martin  

 Palián Pavel 158 154 160 168 640 4,0 : 0,0 559 148 146 136 129 Pavelka Petr  

 Antoš Pavel 155 139 141 135 570 1,0 : 3,0 622 145 181 149 147 Mazur Václav  

 Milan Miroslav 166 169 151 148 634 3,0 : 1,0 563 153 116 133 161 Pleban Jakub  
 Střídání: Topič Ondřej za Pleban Jakub - TJ Spartak Přerov - 86.hod   

 Rozhodčí: Ing. Libor Trnka           

 TJ JISKRA KOVÁ ŘSKÁ 4582 10,0 : 2,0 4404 SKK ROKYCANY B  
       20,0 : 12,0        

 TJ JISKRA KOVÁ ŘSKÁ 2309 6,0 : 0,0 2137 SKK ROKYCANY B  
       12,0 : 4,0        

 Pejčoch Martin 155 140 133 164 592 3,0 : 1,0 548 131 146 121 150 Šreiber Štěpán  

 Zeman Ml. Vlastimil 134 153 132 145 564 3,0 : 1,0 537 140 141 133 123 Wohlmuth Michal  

 Tejml Jaroslav 143 156 138 155 592 4,0 : 0,0 507 117 127 140 123 Fürst Václav  

 Doubrava Lukáš 143 131 135 152 561 2,0 : 2,0 545 140 117 136 152 Fara Petr  

 Rozhodčí Vedoucí družstev           

 SKK ROKYCANY B 2267 2,0 : 4,0 2273 TJ JISKRA KOVÁ ŘSKÁ  
       8,0 : 8,0        

 Maršálek Martin 140 127 140 132 539 1,0 : 3,0 582 138 133 165 146 Zeman, Vlastimil Ml.  

 Wohlmuth Michal 160 124 146 153 583 2,0 : 2,0 604 146 162 152 144 Junek David  

 Fürst Martin 135 146 149 157 587 2,0 : 2,0 552 136 131 147 138 Pejčoch Martin  

 Furst Václav 136 136 142 144 558 3,0 : 1,0 535 134 120 147 134 Doubrava Lukáš  

 Rozhodčí: Vedoucí družstev           



     

 

98 

 

 SKK VRCHLABÍ A 4478 6,0 : 6,0 4532 TJ SOKOL KOLÍN A   
       15,5 : 16,5        

 SKK VRCHLABÍ A 2278 5,0 : 1,0 2250 TJ SOKOL KOLÍN A   
       9,0 : 7,0        

 Vejvara Jiří 150 137 133 133 553 3,0 : 1,0 527 137 126 135 129 Pelák Jan  

 Fiebinger Kamil 147 143 157 138 585 1,0 : 3,0 632 160 182 134 156 Dejda Filip  

 Ryšavý Tomáš 142 117 137 148 544 3,0 : 1,0 514 127 134 129 124 Weiss Roman  

 Hobl David 153 140 157 146 596 2,0 : 2,0 577 129 165 155 128 Němec Jiří  

 Rozhodčí Hobl Zdeněk           

 TJ SOKOL KOLÍN A 2282 5,0 : 1,0 2200 SKK VRCHLABÍ A   
       9,5 : 6,5        

 Němec Jiří 152 135 153 147 587 3,5 : 0,5 548 130 145 135 138 Vejvara Jiří  

 Lauer  Jindřich 140 134 140 124 538 0,0 : 4,0 612 157 144 158 153 Rolf Michal  

 Pelák Jan 146 164 143 145 598 3,0 : 1,0 547 138 117 131 161 Hobl David  

 Dejda   Filip 148 133 132 146 559 3,0 : 1,0 493 125 114 134 120 Ryšavý Tomáš  

 Rozhodčí: Mierva Dalibor           

  Čtvrtfinále. 

Termín: do 25.května 2014 

 pč  Soupeři   Druhé utkání První utkání   
    (datum) (datum) 
 1 Jihlava - Val.Meziříčí A 

 2 Rokycany A - Třebíč A     23.4. 18:30 

 3 Náchod A - Přerov A 

 4 Kovářská - Kolín A 

  Jednotlivci (prvních 100)     

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  
 1. Němec Ondřej KK Blansko A Blansko 647 245 0 
 2. Pytlík Michal SKK Rokycany A Rokycany 640 239 1 
 3. Palián Pavel KK Mor.Slávia Brno A MS Brno 640 236 0 
 4. Milan Miroslav KK Mor.Slávia Brno A MS Brno 634 232 4 
 5. Takáč Ladislav TJ Sokol Benešov Benešov 633 238 1 
 6. Dejda Filip TJ Sokol Kolín A Vrchlabí 632 246 0 
 7. Antoš Pavel KK Mor.Slávia Brno A Česká Třebová 632 239 4 
 8. Bělíček Vlastimil TJ Val.Meziříčí A Val.Meziříčí 632 231 3 
 9. Straka Roman SKK Náchod A Náchod 631 238 1 
 10. Trávníček Jiří KK Vyškov Vyškov 630 245 1 
 11. Havran Radek HKK Olomouc A Olomouc 5-8 624 246 0 
 12. Cabák Tomas  TJ Valašské Meziříčí A Husovice 623 253 1 
 13. Mazur Václav TJ Spartak Přerov A MS Brno 622 241 2 
 14. Hobl David SKK Vrchlabí A Vrchlabí 622 239 0 
 15. Kášek David KK Lokomotiva Tábor Tábor 621 232 1 
 16. Píč Pavel Loko  Česká  Třebová Česká Třebová 620 236 0 
 17. Metelka Radim TJ Val.Meziříčí A Val.Meziříčí 618 211 0 
 18. Metelka Radim  TJ Valašské Meziříčí A Husovice 618 197 1 
 19. Metelka Radim TJ Valašské Meziříčí A MS Brno 617 214 3 
 20. Vymazal Zdeněk TJ Sokol Husovice A Tábor 616 222 2 
 21. Nestrojil Kamil TJ Třebíč Přelouč 615 221 1 
 22. Večerka Štěpán KK Mor.Slávia Brno A Moravská Slavia  615 209 2 
 23. Mihál Jaroslav KK Lokomotiva Tábor Tábor 614 218 1 
 24. Neumann Daniel SKK Náchod A Olomouc 5-8 613 229 1 



     

 

99 

 

 25. Pejčoch Martin TJ Jiskra Kovářská Chomutov 613 225 2 
 26. Flek Jakub KK Blansko A Blansko 612 237 2 
 27. Bek Tomáš KK SDS Sadská Přelouč 612 232 1 
 28. Šimek Michal TJ Sokol Husovice A Tábor 612 231 3 
 29. Rolf Michal SKK Vrchlabí A Kolín 612 227 2 
 30. Blecha Milan TJ Centropen Dačice Dačice 611 227 0 
 31. Klika Milan KK Mor.Slávia Brno A Česká Třebová 611 219 1 
 32. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Rokycany 611 212 3 
 33. Bělíček Vlastimil TJ Valašské Meziříčí A MS Brno 610 230 0 
 34. Bartoníček Martin SKK Hořice Hořice 610 215 1 
 35. Takáč Ladislav TJ Sokol Benešov Benešov 610 212 1 
 36. Švorba Martin TJ Sokol Kolín A Jičín 610 207 3 
 37. Klečka Zdeněk Podlužan Prušánky Prušánky 609 229 1 
 38. Sitta Martin TJ Spartak Přerov A MS Brno 609 226 0 
 39. Vymazal Zdenek  TJ Sokol Husovice A Husovice 609 193 0 
 40. Beneš Luboš Kk Kosmonosy Kolín 608 250 2 
 41. Žáček Stanislav KK Mor.Slávia Brno B MS Brno 608 201 1 
 42. Porubský Roman KK Blansko A Blansko 607 230 0 
 43. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Kdyně 607 213 1 
 44. Metelka Radim TJ Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 606 213 1 
 45. Milan Miroslav KK Mor.Slávia Brno A Moravská Slavia  605 211 2 
 46. Matějka Vladimír TJ Sokol Benešov Benešov 605 210 1 
 47. Neumann Daniel SKK Náchod A Náchod 605 210 1 
 48. Bína Jan  SKK Jičín A Jičín 605 208 3 
 49. Žáček Stanislav KK Mor.Slávia Brno B MS Brno 604 231 0 
 50. Zezulka Jiří HKK Olomouc A Olomouc 5-8 604 222 3 
 51. Vránek Zdeněk KK Mor.Slávia Brno A MS Brno 604 217 1 
 52. Urban Ladislav SKK Rokycany A Rokycany 604 214 1 
 53. Junek David TJ Jiskra Kovářská Rokycany 604 211 1 
 54. Weiss Roman TJ Sokol Kolín A Jičín 604 196 3 
 55. Bína Jan  SKK Jičín A Jičín  603 222 1 
 56. Novák Karel TJ Centropen Dačice Dačice 603 220 0 
 57. Blecha Milan TJ Centropen Dačice Benešov 602 234 1 
 58. Koubek Michal KK Hvězda Trnovany Ústí N/L 602 229 3 
 59. Dejda Filip  TJ Sokol Kolín A Jičín 602 216 1 
 60. Kellner Michal KK Mor.Slávia Brno B MS Brno 601 238 0 
 61. Vymazal Zdenek  TJ Sokol Husovice A Husovice 601 232 0 
 62. Havlíček Jan Jiskra Nová Bystřice B Tábor 601 214 0 
 63. Vymazal Zdeněk TJ Sokol Husovice A Val.Meziříčí 601 214 0 
 64. Špelina Vojtěch SKK Rokycany Chomutov 600 235 2 
 65. Milan Miroslav KK Mor.Slávia Brno A Přerov 600 231 1 
 66. Zálešák Zdeněk Podlužan Prušánky Brno IV 600 223 1 
 67. Jelínek Borek KK Lokomotiva Tábor Tábor 600 223 3 
 68. Novák Karel TJ Centropen Dačice Rokycany 600 222 4 
 69. Vik Lukáš SKK Jičín A Jičín 600 216 0 
 70. Vik Lukáš SKK Jičín A Rychnov 600 204 2 
 71. Stárek Ladislav HKK Olomouc A Olomouc 5-8 599 233 4 
 72. Němec Ondřej KK Blansko A Blansko 599 222 3 
 73. Simek Michal  TJ Sokol Husovice A Husovice 599 221 1 
 74. Stanislav Partl KK PSJ Jihlava Jihlava 599 220 4 
 75. Jandík Miloš TJ Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 599 216 0 
 76. Havíř Petr KK Blansko A Blansko 599 211 3 
 77. Mazáček Martin SKK Jičín B Jičín 599 199 5 
 78. Říha Zdeněk SKK Náchod A Náchod 598 219 0 
 79. Zaťko Peter KK Mor.Slávia Brno B MS Brno 598 218 2 
 80. Pelák Jan TJ Sokol Kolín A Kolín 598 215 0 
 81. Borkovec Jaroslav KK Konstruktiva Praha A Náchod 598 202 8 
 82. Cabák Tomáš TJ Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 598 187 0 
 83. Jan Horn SKK Náchod B Náchod 597 209 2 
 84. Pavel Dušánek Start Rychnov n/Kn B Náchod 597 209 7 
 85. Podzimek Martin  Start Rychnov n/Kn. B Jičín 596 223 0 
 86. Dejda Filip TJ Sokol Kolín A Kolín 596 220 1 
 87. Pelák Jan TJ Sokol Kolín A Kolín 596 216 2 
 88. Neumann Daniel SKK Náchod A Náchod 596 211 5 
 89. Fürst Martin SKK Rokycany B Duchcov 596 207 1 



     

 

100 

 

 90. Rolf Michal SKK Vrchlabí A Vrchlabí 596 203 1 
 91. Hobl David SKK Vrchlabí A Vrchlabí 596 190 2 
 92. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Rokycany 595 231 1 
 93. Kasek David  KK Lokomotiva Tábor Husovice 595 226 0 
 94. Zezulka Jiří HKK Olomouc A Olomouc 5-8 595 224 3 
 95. Zaťko Peter KK Mor. Slávia Brno B MS Brno 595 217 2 
 96. Jelínek Borek KK Lokomotiva Tábor Tábor 595 213 2 
 97. Říha Zdeněk SKK Náchod A Olomouc 5-8 595 210 0 
 98. Košnar Aleš KK SDS Sadská Přelouč 595 202 1 
 99. Vik Lukáš SKK Jičín A Jičín 594 223 4 
 100. Januš Ivan TJ Sokol Benešov Benešov 593 221 3 

  Družstva (prvních 50)    
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  
 1. KK Mor.Slávia Brno A MS Brno 2448 880 6 
 2. SKK Rokycany A Rokycany 2428 859 6 
 3. HKK Olomouc A Olomouc 5-8 2418 914 8 
 4. TJ Val.Meziříčí A Val.Meziříčí 2397 824 5 
 5. SKK Náchod A Náchod 2387 838 4 
 6. KK Mor.Slávia Brno A Česká Třebová 2378 889 9 
 7. TJ Sokol Benešov Benešov 2378 840 14 
 8. KK Lokomotiva Tábor Tábor 2376 865 10 
 9. KK Mor.Slávia Brno B MS Brno 2372 840 6 
 10. TJ Sokol Husovice A Tábor 2371 844 9 
 11. TJ Sokol Kolín A Jičín 2370 789 13 
 12. KK Mor.Slávia Brno B MS Brno 2363 843 3 
 13. TJ Spartak Přerov A MS Brno 2353 843 9 
 14. SKK Vrchlabí A Vrchlabí 2353 841 3 
 15. KK Blansko A Blansko 2351 831 6 
 16. TJ Valašské Meziříčí A MS Brno 2350 809 6 
 17. SKK Náchod A Olomouc 5-8 2348 838 8 
 18. TJ Sokol Benešov Benešov 2348 806 7 
 19. TJ Centropen Dačice Benešov 2347 860 8 
 20. SKK Náchod A Náchod 2346 850 7 
 21. TJ Valašské Meziříčí A Husovice 2344 840 7 
 22. HKK Olomouc A Olomouc 5-8 2334 842 5 
 23. TJ Sokol Kolín A Kolín 2329 849 8 
 24. KK Blansko A Blansko 2329 830 8 
 25. Start Rychnov n/Kn B Rychnov n/Kn 2329 826 10 
 26. KK Lokomotiva Tábor Tábor 2328 798 11 
 27. KK PSJ Jihlava Jihlava 2325 833 11 
 28. KK Mor.Slávia Brno A Moravská Slavia  2323 782 8 
 29. KK Blansko B Blansko 2316 822 17 
 30. TJ Centropen Dačice Dačice 2315 801 7 
 31. KK Mor. Slávia Brno B MS Brno 2314 807 14 
 32. Loko  Česká  Třebová Česká Třebová 2311 803 16 
 33. Start Rychnov n/Kn B Náchod 2311 797 14 
 34. TJ Jiskra Kovářská Chomutov 2309 810 6 
 35. KK Blansko A Blansko 2309 785 12 
 36. TJ Spartak Přerov A Přerov 2308 795 9 
 37. Sokol Husovice B Husovice 2308 786 17 
 38. KK SDS Sadská Přelouč 2300 822 6 
 39. TJ Centropen Dačice Rokycany 2300 810 9 
 40. KK SDS Sadská Přelouč 2300 783 17 
 41. SKK Rokycany A Rokycany 2298 819 11 
 42. HKK Olomouc A Náchod 2297 768 12 
 43. KK Lokomotiva Tábor Tábor 2294 812 8 
 44. SKK Jičín A Jičín 2294 795 7 
 45. TJ Třebíč Přelouč 2294 765 12 
 46. Sokol Kdyně Kdyně 2293 796 9 
 47. Start Rychnov n/Kn. B Jičín 2293 762 6 
 48. TJ Třebíč A Třebíč 2290 794 10 
 49. KK Hvězda Trnovany Vrchlabí 2289 823 6 
 50. Sokol Husovice B MS Brno 2288 811 10 



     

 

101 

 

 

 Pohár ČKA 2013/14 - nadstavbová část - muži 

 1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí  

 do 9.3.2014 do 20.4.2014 do 25.5.2014 31.5.2014 1.6.2014  
  

1 Jihlava  
      

  
Jihlava  

     
32 Blansko A  7:5 (18:14) 

     
   

Jihlava  
    

16 Vyškov  
 

7:5 (17:15) 
    

  
Vyškov  

     
17 Zlín 9:3 (19:13) 

     
        
9 Val.Mez. A 

      
  

Val.Mez. A 
   

 
 

24 MS Brno B  8:4 (18:14) 
     

   
Val.Mez. A 

    
8 Husovice A  

 
9:3 (20:12) 

    
  

Husovice A  
     

25 Tábor  8:4 (19,5:12,5) 
    

 
        5 Sadská  

      
  

Sadská  
     

28 Blatná  9:3 (21:11) 
     

   
Třebíč A 

  
 

 
12 Třebíč A 

 
6:6 (19,5:12,5) 

    
  

Třebíč A 
     

21 Ústí n/Orl. A  7:5 (22:10) 
     

        
13 Dačice 

    
 

 
  

Dačice 
   

  
20 Benešov  8:4 (22:10) 

   
  

   
Rokycany A  

    
4 Rokycany A  

 
7:5 (19:13) 

  
  

  
Rokycany A  

   
  

29 Chomutov  11:1 (22,5:9,5) 
     

      
  3 Náchod A  

    
  

  
Náchod A  

     
30 Konstruktiva A  9:3 (19,5:12,5) 

   
  

   
Náchod A  

  
  

14 Olomouc A  
 

6:6 (18,5:13,5) 
    

  
Olomouc A  

     
19 Krnov  12:0 (26,5:5,5) 

     
      

 
 

11 MS Brno A  
      

  
MS Brno A  

     
22 Č.Třebová  11:1 (25,5:6,5) 

     
   

Přerov A  
    

6 Přerov A  
 

7:5 (14,5:17,5) 
  

 
 

  
Přerov A  

     
27 Bohumín  11:1 (23,5:8,5) 

     
        
7 Duchcov A  

      
  

Rokycany B  
     

26 Rokycany B  6:6 (18,5:13,5) 
     

   
Ková řská 

    
10 Ková řská 

 
10:2 (20:12) 

    
  

Ková řská 
     

23 Plzeň 10:2 (20:12) 
     

        15 Kolín A  
      

  
Kolín A  

   
  

18 Jičín A 10:2 (23,5:8,5) 
   

  
   

Kolí n A 
  

  
2 Vrchlabí A  

 
6:6 (16,5:15,5) 

  
  

  
Vrchlabí A  

   
  

31 Trnovany  9:3 (16,5:15,5) 
   

  



     

 

102 

 

 

 

 

 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz , jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


